*1060575897*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳詩婷

電話：(06)2991111分機8331

傳真：(06)2982610

電子信箱：tnami259@tn.edu.tw

受文者：臺南市南化區瑞峰國民小學

發文日期：中華民國106年6月12日

發文字號：南市教課(一)字第1060575897號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0575897A00_ATTCH4.pdf、0575897A00_ATTCH3.docx)

主旨：為辦理本市106年度新住民母語教學人才知能補強培訓，

請各校協助宣傳並鼓勵新住民家長踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、為讓東南亞母語教學人員結合該國文化習慣進行課程規劃

及教學能力，特辦理旨揭培訓。

二、旨揭培訓相關資訊如下：

(一)時間：106年6月24日（星期六）起至106年11月30日（

星期四）止。

(二)地點：臺南市安南區安順國小(安南區安和路三段193號

)。

(三)內容：專業認知連結實務課程共64小時；教學觀摩連結

理論反思課程共40小時，課程表詳如附件1。

(四)對象：保障每一東南亞國家語言5個名額，其餘員額依

據報名之先後排序錄取，以50人為限。

(五)報名方式：請於106年6月21日（星期三）前填妥報名表

（附件2）傳真或寄送至安順國小張誌元主任處，傳真

9

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：06-3552942；電子信箱：nasinschool@tn.edu.tw。

三、檢附「臺南市106年度新住民母語教學人才知能補強培訓

計畫」（附件1）及報名表（附件2）各1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2017-06-12
16:13:43